PERÍODO ATIVIDADE
24/02/2025 Resultado Preliminar
24/02/2025 Interposição de Recursos
25/02/2025 Resposta aos Recursos
27/02/2025 Resultado Final do Processo Seletivo
28/02/2025 Homologação do Processo Seletivo.

PERÍODO ATIVIDADE
07/03/2025 Resultado Preliminar
10/03/2025 Interposição de Recursos
11/03/2025 Resposta aos Recursos
13/03/2025 Resultado Final do Processo Seletivo
14/03/2025 Homologação do Processo Seletivo.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
ERRATA AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 – SMEB

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA-SMEB
ERRATA AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 – SMEB

A Secretária Municipal de Educação Básica, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2025–SMEB, referente a CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEARÁ-MIRIM/RN, no uso de suas atribuições legais, tornam público ERRATA de NOVO CALENDÁRIO E
PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS:
ONDE SE LÊ:
DO CALENDÁRIO:

LEIA-SE:

DO CALENDÁRIO:

12 DOS RECURSOS:

12.1 O candidato que desejar interpor recurso poderá fazê-lo, após a divulgação do resultado preliminar do Processo Seletivo, das 07:00h até às 23h59min do dia 10 de março de 2025.

Sala de Despachos do Secretário Municipal de Educação Básica, em Ceará-Mirim, Estado do Rio Grande do Norte, em 07 de março de 2025.

FRANCISCO DE ASSIS CAVALCANTI PEREIRA
Secretário Municipal de Educação Básica
COMISSÃO ORGANIZADORA

Publicado por:
Maria Eduarda Das Neves Souza

Código Identificador:3A0C6F40

07/03/2025, 11:16

1/1